
t Komplet

Kód: _19024_Iplat

KSO: CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 13 212 070,17

snížená 15,00% 0,00

v CZK

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Cena s DPH

ZŠ a MŠ, Tachov, Petra Jilemnického 1995

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.,Plzeň

Zpracovatel:

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Modernizace ZŠ a MŠ, Tachov, P.Jilemnického - Úprava 1.PP, vybudování výtahu

Místo: 347 01 Tachov, Petra Jilemnického 1995

Zadavatel:

http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/


13.01.2022

70842523

64358844

CZ64358844

61169111

13 212 070,17

Výše daně

2 774 534,74

0,00

15 986 604,91

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

REKAPITULACE STAVBY

http://www.cs-urs.cz/

